平成 24 年 10 月 31 日

各      位

会 社 名  ＣＫＤ株式会社

代表者名  代表取締役社長  梶本 一典

（コード番号 6407 東証・名証第１部）

問合せ先  総務部長     杉浦 俊明

（TEL  0568‐74‐1111）

子会社設立に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 10 月 31 日開催の取締役会において、下記のとおり新会社を設立することを

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．設立の目的

   お客様のメンテナンス需要拡大に迅速に対応するため、今まで自動機械事業本部内にあり

ましたサービス部門を独立させ、子会社を設立いたします。

   新会社では自動機械装置の予防保全及びテクニカルサポート業務を強化することにより

サービス向上を図り、お客様の満足度を高め事業を展開いたします。

２．子会社の概要

（１） 商          号    ＣＫＤフィールドエンジニアリング株式会社

（２） 所   在   地    愛知県小牧市応時二丁目 250 番地（本社）

（３） 事 業 内 容    自動機械装置のプレ・アフターサービス及び

エンジニアリング全般

（４） 資   本   金    8,000,000 円

（５） 設 立 年 月 日    平成 24 年 11 月 15 日（予定）

（６） 大株主及び持株比率    ＣＫＤ株式会社 100％

３．日程

（１） 取 締 役 会 決 議    平成 24 年 10 月 31 日

（２） 営 業 開 始 日    平成 25 年 1 月 15 日（予定）

４．今後の見通し

   平成 25 年度 11 億円の売上を計画しております。

以  上